
Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Women Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 1 GALLBRONNER Charlotte 2003 GER 0 1 0 0 1 30:11.8 0.00%
Kumulierte Zeit 06:04.4 1 12:36.3 1 18:41.3 1 24:53.6 1 30:11.8 1
Rundenzeit 06:04.4 1 06:31.9 +27.2 4 06:05.0 1 06:12.3 1 05:18.2 +11.3 3
Schießstandzeit 52.7 1 59.8 +05.1 4 52.8 +05.0 4 52.8 +07.3 4 03:38.1 +13.6 3
Streckenzeit 05:04.4 1 04:59.6 1 05:05.1 1 05:12.2 +05.2 2 05:18.2 +11.3 3 25:39.5 +09.2 2
Strafzeit 07.3 +00.9 3 32.5 +26.8 5 07.1 1 07.3 +00.5 3

2 3 ANHAUS Wilma 2003 AUT 0 0 0 2 2 32:33.2 7.84%
Kumulierte Zeit 08:08.3 +02:03.9 3 14:13.0 +01:36.7 3 20:19.2 +01:37.9 2 27:26.3 +02:32.7 2 32:33.2 +02:21.4 2
Rundenzeit 06:16.3 +11.9 3 06:04.7 1 06:06.2 +01.2 2 07:07.1 +54.8 4 05:06.9 1
Schießstandzeit 58.8 +06.1 5 59.3 +04.6 3 52.5 +04.7 3 01:04.7 +19.2 5 03:55.3 +30.8 5
Streckenzeit 05:10.5 +06.1 4 04:59.7 +00.1 2 05:06.2 +01.1 2 05:07.0 1 05:06.9 1 25:30.3 1
Strafzeit 07.0 +00.6 2 05.7 1 07.5 +00.4 2 55.4 +48.6 4

3 5 VOGLER Julia 2002 GER 0 0 2 0 2 33:00.5 9.33%
Kumulierte Zeit 08:14.9 +02:10.5 4 14:23.4 +01:47.1 4 21:28.9 +02:47.6 4 27:41.4 +02:47.8 3 33:00.5 +02:48.7 3
Rundenzeit 06:12.9 +08.5 2 06:08.5 +03.8 3 07:05.5 +01:00.5 4 06:12.5 +00.2 2 05:19.1 +12.2 4
Schießstandzeit 56.5 +03.8 2 54.7 1 47.8 1 45.5 1 03:24.5 1
Streckenzeit 05:10.0 +05.6 3 05:07.4 +07.8 4 05:14.7 +09.6 4 05:20.0 +13.0 4 05:19.1 +12.2 4 26:11.2 +40.9 4
Strafzeit 06.4 1 06.4 +00.7 3 01:03.0 +55.9 4 07.0 +00.2 2

4 2 PITZER Leonie 2002 AUT 1 0 1 3 5 33:23.8 10.60%
Kumulierte Zeit 08:04.2 +01:59.8 2 14:10.2 +01:33.9 2 20:40.9 +01:59.6 3 28:08.4 +03:14.8 4 33:23.8 +03:12.0 4
Rundenzeit 06:37.2 +32.8 4 06:06.0 +01.3 2 06:30.7 +25.7 3 07:27.5 +01:15.2 5 05:15.4 +08.5 2
Schießstandzeit 58.4 +05.7 4 57.1 +02.4 2 49.5 +01.7 2 50.9 +05.4 3 03:35.9 +11.4 2
Streckenzeit 05:06.2 +01.8 2 05:02.8 +03.2 3 05:09.9 +04.8 3 05:14.2 +07.2 3 05:15.4 +08.5 2 25:48.5 +18.2 3
Strafzeit 32.6 +26.2 4 06.1 +00.4 2 31.3 +24.2 3 01:22.4 +01:15.6 5

5 4 HEIGL Selina 2004 AUT 1 0 3 0 4 36:29.1 20.87%
Kumulierte Zeit 08:49.2 +02:44.8 5 15:44.1 +03:07.8 5 24:01.0 +05:19.7 5 30:43.5 +05:49.9 5 36:29.1 +06:17.3 5
Rundenzeit 06:57.2 +52.8 5 06:54.9 +50.2 5 08:16.9 +02:11.9 5 06:42.5 +30.2 3 05:45.6 +38.7 5
Schießstandzeit 57.7 +05.0 3 01:06.5 +11.8 5 58.8 +11.0 5 47.8 +02.3 2 03:50.8 +26.3 4
Streckenzeit 05:26.5 +22.1 5 05:41.5 +41.9 5 05:47.7 +42.6 5 05:47.9 +40.9 5 05:45.6 +38.7 5 28:29.2 +02:58.9 5
Strafzeit 33.0 +26.6 5 06.9 +01.2 4 01:30.4 +01:23.3 5 06.8 1
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Juniors female Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 11 BAUMANN Lena 2006 SUI 2 0 1 0 3 31:37.7 0.00%
Kumulierte Zeit 06:57.2 1 13:11.6 1 19:53.0 1 26:17.4 1 31:37.7 1
Rundenzeit 06:57.2 +27.2 3 06:14.4 1 06:41.4 +07.7 2 06:24.4 1 05:20.3 +04.2 2
Schießstandzeit 51.6 1 53.2 1 53.4 +06.9 6 59.5 +11.3 10 03:37.7 +01.4 3
Streckenzeit 05:09.1 1 05:14.8 +00.6 2 05:14.8 1 05:18.5 1 05:20.3 +04.2 2 26:17.5 1
Strafzeit 56.5 +49.9 8 06.4 1 33.2 +26.6 2 06.4 1

2 13 BENDERER Marina 2005 SUI 0 0 1 1 2 33:13.8 5.06%
Kumulierte Zeit 07:31.7 +34.5 3 14:07.7 +56.1 2 21:03.6 +01:10.6 2 27:57.7 +01:40.3 2 33:13.8 +01:36.1 2
Rundenzeit 06:32.7 +02.7 2 06:36.0 +21.6 3 06:55.9 +22.2 3 06:54.1 +29.7 3 05:16.1 1
Schießstandzeit 58.0 +06.4 5 59.9 +06.7 6 54.1 +07.6 7 48.2 1 03:40.2 +03.9 4
Streckenzeit 05:28.1 +19.0 4 05:29.3 +15.1 4 05:27.5 +12.7 2 05:31.5 +13.0 3 05:16.1 1 27:12.5 +55.0 2
Strafzeit 06.6 1 06.8 +00.4 4 34.3 +27.7 3 34.4 +28.0 4

3 14 HARTMANN Lisa Marie 2005 GER 0 0 1 0 1 33:29.8 5.90%
Kumulierte Zeit 07:29.0 +31.8 2 14:08.9 +57.3 3 21:18.8 +01:25.8 3 28:04.6 +01:47.2 3 33:29.8 +01:52.1 3
Rundenzeit 06:30.0 1 06:39.9 +25.5 4 07:09.9 +36.2 5 06:45.8 +21.4 2 05:25.2 +09.1 4
Schießstandzeit 55.4 +03.8 2 57.2 +04.0 3 52.6 +06.1 5 52.0 +03.8 3 03:37.2 +00.9 2
Streckenzeit 05:27.3 +18.2 3 05:36.1 +21.9 7 05:42.6 +27.8 6 05:47.0 +28.5 6 05:25.2 +09.1 4 27:58.2 +01:40.7 6
Strafzeit 07.3 +00.7 2 06.6 +00.2 3 34.7 +28.1 4 06.8 +00.4 2

4 16 HUEGEL Sophie 2006 GER 1 0 0 2 3 34:13.5 8.22%
Kumulierte Zeit 08:23.6 +01:26.4 5 14:51.3 +01:39.7 4 21:25.0 +01:32.0 4 28:46.2 +02:28.8 4 34:13.5 +02:35.8 4
Rundenzeit 06:59.6 +29.6 5 06:27.7 +13.3 2 06:33.7 1 07:21.2 +56.8 4 05:27.3 +11.2 5
Schießstandzeit 01:03.2 +11.6 9 59.1 +05.9 5 46.5 1 52.5 +04.3 4 03:41.3 +05.0 5
Streckenzeit 05:23.5 +14.4 2 05:22.2 +08.0 3 05:40.6 +25.8 5 05:30.1 +11.6 2 05:27.3 +11.2 5 27:23.7 +01:06.2 3
Strafzeit 32.9 +26.3 4 06.4 2 06.6 1 58.6 +52.2 7

5 12 LAAGER Alessia 2005 SUI 2 2 1 3 8 36:03.9 14.02%
Kumulierte Zeit 07:53.0 +55.8 4 15:20.3 +02:08.7 5 22:20.5 +02:27.5 5 30:31.6 +04:14.2 5 36:03.9 +04:26.2 5
Rundenzeit 07:36.0 +01:06.0 9 07:27.3 +01:12.9 10 07:00.2 +26.5 4 08:11.1 +01:46.7 9 05:32.3 +16.2 6
Schießstandzeit 01:01.1 +09.5 7 01:09.4 +16.2 10 51.3 +04.8 3 54.9 +06.7 7 03:56.7 +20.4 8
Streckenzeit 05:32.4 +23.3 6 05:14.2 1 05:34.0 +19.2 3 05:41.8 +23.3 4 05:32.3 +16.2 6 27:34.7 +01:17.2 4
Strafzeit 01:02.5 +55.9 10 01:03.7 +57.3 11 34.9 +28.3 5 01:34.4 +01:28.0 10

6 15 DEBLOEM Marine 2005 BEL 1 1 1 4 7 37:52.1 19.77%
Kumulierte Zeit 08:33.4 +01:36.2 6 15:58.2 +02:46.6 6 23:15.0 +03:22.0 6 31:57.5 +05:40.1 6 37:52.1 +06:14.4 6
Rundenzeit 07:23.4 +53.4 6 07:24.8 +01:10.4 9 07:16.8 +43.1 7 08:42.5 +02:18.1 11 05:54.6 +38.5 10
Schießstandzeit 01:11.6 +20.0 11 01:11.0 +17.8 11 50.7 +04.2 2 54.7 +06.5 6 04:08.0 +31.7 10
Streckenzeit 05:36.6 +27.5 8 05:36.6 +22.4 8 05:49.0 +34.2 8 05:47.0 +28.5 5 05:54.6 +38.5 10 28:43.8 +02:26.3 8
Strafzeit 35.2 +28.6 5 37.2 +30.8 10 37.1 +30.5 7 02:00.8 +01:54.4 11

7 20 WAGNER Hannah 2006 GER 1 1 1 2 5 38:07.9 20.56%
Kumulierte Zeit 10:41.1 +03:43.9 10 17:47.6 +04:36.0 9 24:59.9 +05:06.9 7 32:46.2 +06:28.8 8 38:07.9 +06:30.2 7
Rundenzeit 06:59.1 +29.1 4 07:06.5 +52.1 5 07:12.3 +38.6 6 07:46.3 +01:21.9 8 05:21.7 +05.6 3
Schießstandzeit 59.2 +07.6 6 57.4 +04.2 4 56.7 +10.2 9 54.2 +06.0 5 03:47.5 +11.2 6
Streckenzeit 05:28.2 +19.1 5 05:35.4 +21.2 5 05:39.8 +25.0 4 05:48.5 +30.0 7 05:21.7 +05.6 3 27:53.6 +01:36.1 5
Strafzeit 31.7 +25.1 3 33.7 +27.3 7 35.8 +29.2 6 01:03.6 +57.2 8

8 18 FUNDA Nikita 2006 SLO 2 1 2 1 6 38:14.7 20.93%
Kumulierte Zeit 10:14.6 +03:17.4 8 17:23.8 +04:12.2 7 25:10.9 +05:17.9 8 32:34.4 +06:17.0 7 38:14.7 +06:37.0 8
Rundenzeit 07:33.6 +01:03.6 8 07:09.2 +54.8 6 07:47.1 +01:13.4 8 07:23.5 +59.1 5 05:40.3 +24.2 7
Schießstandzeit 57.2 +05.6 3 56.1 +02.9 2 51.5 +05.0 4 51.5 +03.3 2 03:36.3 1
Streckenzeit 05:33.6 +24.5 7 05:36.1 +21.9 6 05:48.5 +33.7 7 05:55.5 +37.0 8 05:40.3 +24.2 7 28:34.0 +02:16.5 7
Strafzeit 01:02.8 +56.2 11 37.0 +30.6 9 01:07.1 +01:00.5 10 36.5 +30.1 6

9 17 STALDER Evelyn 2006 SUI 2 1 2 1 6 38:40.7 22.30%
Kumulierte Zeit 10:08.6 +03:11.4 7 17:25.5 +04:13.9 8 25:22.3 +05:29.3 9 32:50.7 +06:33.3 9 38:40.7 +07:03.0 9
Rundenzeit 07:44.6 +01:14.6 11 07:16.9 +01:02.5 8 07:56.8 +01:23.1 9 07:28.4 +01:04.0 6 05:50.0 +33.9 9
Schießstandzeit 01:02.7 +11.1 8 01:00.7 +07.5 7 01:00.6 +14.1 10 56.5 +08.3 8 04:00.5 +24.2 9
Streckenzeit 05:42.1 +33.0 9 05:43.1 +28.9 9 05:52.9 +38.1 9 05:58.3 +39.8 10 05:50.0 +33.9 9 29:06.4 +02:48.9 9
Strafzeit 59.8 +53.2 9 33.1 +26.7 6 01:03.3 +56.7 8 33.6 +27.2 3

10 21 NAEGELI Lisa 2005 SUI 1 0 3 1 5 40:54.2 29.36%
Kumulierte Zeit 11:50.6 +04:53.4 11 19:01.1 +05:49.5 11 27:36.1 +07:43.1 11 35:12.0 +08:54.6 11 40:54.2 +09:16.5 10
Rundenzeit 07:42.6 +01:12.6 10 07:10.5 +56.1 7 08:35.0 +02:01.3 11 07:35.9 +01:11.5 7 05:42.2 +26.1 8
Schießstandzeit 01:06.7 +15.1 10 01:09.1 +15.9 9 01:04.0 +17.5 11 01:03.7 +15.5 11 04:23.5 +47.2 11
Streckenzeit 06:00.1 +51.0 11 05:54.1 +39.9 10 05:56.9 +42.1 10 05:56.1 +37.6 9 05:42.2 +26.1 8 29:29.4 +03:11.9 10
Strafzeit 35.8 +29.2 7 07.3 +00.9 5 01:34.1 +01:27.5 11 36.1 +29.7 5
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Juniors female Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 19 MARTI Lara 2005 SUI 1 1 2 2 6 41:36.6 31.58%
Kumulierte Zeit 10:40.1 +03:42.9 9 18:23.5 +05:11.9 10 26:42.2 +06:49.2 10 35:10.6 +08:53.2 10 41:36.6 +09:58.9 11
Rundenzeit 07:32.1 +01:02.1 7 07:43.4 +01:29.0 11 08:18.7 +01:45.0 10 08:28.4 +02:04.0 10 06:26.0 +01:09.9 11
Schießstandzeit 57.6 +06.0 4 01:02.0 +08.8 8 56.0 +09.5 8 58.3 +10.1 9 03:53.9 +17.6 7
Streckenzeit 05:58.9 +49.8 10 06:05.4 +51.2 11 06:16.4 +01:01.6 11 06:22.8 +01:04.3 11 06:26.0 +01:09.9 11 31:09.5 +04:52.0 11
Strafzeit 35.6 +29.0 6 36.0 +29.6 8 01:06.3 +59.7 9 01:07.3 +01:00.9 9
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 34 EDER Simone 2008 AUT 0 0 1 1 2 26:56.9 0.00%
Kumulierte Zeit 05:49.7 +43.1 2 10:54.8 1 16:27.2 1 22:25.6 1 26:56.9 1
Rundenzeit 05:05.7 +11.4 2 05:05.1 +05.2 2 05:32.4 +08.7 3 05:58.4 +13.7 5 04:31.3 +08.8 2
Schießstandzeit 59.3 +07.7 5 58.0 +05.0 5 55.9 +05.5 4 59.0 +46.9 7 03:52.2 +24.1 6
Streckenzeit 03:59.6 +09.3 4 03:59.6 +15.6 4 04:02.2 +03.7 3 04:24.0 1 04:31.3 +08.8 2 20:56.7 +26.5 3
Strafzeit 06.8 +00.1 3 07.5 +00.4 3 34.3 +27.1 5 35.4 +28.6 5

2 33 KAFKA Molly 2007 SUI 1 2 1 1 5 27:39.3 2.66%
Kumulierte Zeit 06:06.0 +59.4 3 11:59.2 +01:04.4 4 17:22.9 +55.7 2 23:16.8 +51.2 2 27:39.3 +42.4 2
Rundenzeit 05:23.0 +28.7 6 05:53.2 +53.3 8 05:23.7 1 05:53.9 +09.2 3 04:22.5 1
Schießstandzeit 58.9 +07.3 3 57.9 +04.9 4 50.4 1 50.9 +38.8 4 03:38.1 +10.0 3
Streckenzeit 03:50.3 1 03:53.4 +09.4 2 03:58.5 1 04:25.5 +01.5 3 04:22.5 1 20:30.2 1
Strafzeit 33.8 +27.1 10 01:01.9 +54.8 10 34.8 +27.6 6 37.5 +30.7 6

3 31 PILLER Giannina 2008 SUI 0 3 2 0 5 28:12.7 4.70%
Kumulierte Zeit 05:06.6 1 11:37.3 +42.5 3 17:46.3 +01:19.1 3 23:31.0 +01:05.4 3 28:12.7 +01:15.8 3
Rundenzeit 05:06.6 +12.3 3 06:30.7 +01:30.8 12 06:09.0 +45.3 8 05:44.7 1 04:41.7 +19.2 3
Schießstandzeit 01:03.4 +11.8 8 01:20.3 +27.3 20 01:06.4 +16.0 13 01:10.8 +58.7 14 04:40.9 +01:12.8 14
Streckenzeit 03:50.7 +00.4 2 03:44.0 1 04:01.9 +03.4 2 04:27.1 +03.1 4 04:41.7 +19.2 3 20:45.4 +15.2 2
Strafzeit 12.5 +05.8 9 01:26.4 +01:19.3 18 01:00.7 +53.5 15 06.8 1

4 32 IMWINKELRIED Sophia 2007 SUI 2 0 3 1 6 29:03.2 7.86%
Kumulierte Zeit 06:27.4 +01:20.8 4 11:27.3 +32.5 2 18:00.9 +01:33.7 5 24:05.6 +01:40.0 4 29:03.2 +02:06.3 4
Rundenzeit 05:58.4 +01:04.1 12 04:59.9 1 06:33.6 +01:09.9 13 06:04.7 +20.0 6 04:57.6 +35.1 11
Schießstandzeit 51.6 1 53.0 1 54.1 +03.7 3 49.4 +37.3 2 03:28.1 1
Streckenzeit 04:00.6 +10.3 6 03:59.0 +15.0 3 04:03.2 +04.7 4 04:35.5 +11.5 5 04:57.6 +35.1 11 21:35.9 +01:05.7 5
Strafzeit 01:06.2 +59.5 17 07.9 +00.8 4 01:36.3 +01:29.1 20 39.8 +33.0 7

5 36 LUEDEKE Annika 2007 GER 0 0 1 3 4 29:43.5 10.33%
Kumulierte Zeit 07:03.4 +01:56.8 7 12:11.5 +01:16.7 5 17:54.3 +01:27.1 4 25:01.5 +02:35.9 5 29:43.5 +02:46.6 5
Rundenzeit 05:07.4 +13.1 4 05:08.1 +08.2 3 05:42.8 +19.1 5 07:07.2 +01:22.5 11 04:42.0 +19.5 4
Schießstandzeit 59.0 +07.4 4 57.5 +04.5 3 56.4 +06.0 5 58.5 +46.4 5 03:51.4 +23.3 5
Streckenzeit 04:01.5 +11.2 7 04:03.4 +19.4 7 04:09.5 +11.0 5 04:24.9 +00.9 2 04:42.0 +19.5 4 21:21.3 +51.1 4
Strafzeit 06.9 +00.2 4 07.2 +00.1 2 36.9 +29.7 7 01:43.8 +01:37.0 16

6 35 HOISS Luna 2007 AUT 1 1 2 0 4 29:56.0 11.14%
Kumulierte Zeit 07:02.6 +01:56.0 6 12:46.0 +01:51.2 7 19:16.9 +02:49.7 7 25:03.5 +02:37.9 6 29:56.0 +02:59.1 6
Rundenzeit 05:39.6 +45.3 11 05:43.4 +43.5 7 06:30.9 +01:07.2 12 05:46.6 +01.9 2 04:52.5 +30.0 8
Schießstandzeit 01:03.2 +11.6 7 01:03.5 +10.5 7 01:02.3 +11.9 7 50.7 +38.6 3 03:59.7 +31.6 7
Streckenzeit 04:00.3 +10.0 5 04:02.2 +18.2 5 04:15.1 +16.6 7 04:47.6 +23.6 8 04:52.5 +30.0 8 21:57.7 +01:27.5 7
Strafzeit 36.1 +29.4 13 37.7 +30.6 7 01:13.5 +01:06.3 18 08.3 +01.5 2

7 44 ALTMANN Katharina 2008 GER 0 2 0 0 2 30:28.7 13.12%
Kumulierte Zeit 07:51.1 +02:44.5 11 14:16.6 +03:21.8 11 19:45.8 +03:18.6 8 25:42.0 +03:16.4 7 30:28.7 +03:31.8 7
Rundenzeit 05:20.1 +25.8 5 06:25.5 +01:25.6 11 05:29.2 +05.5 2 05:56.2 +11.5 4 04:46.7 +24.2 7
Schießstandzeit 01:01.3 +09.7 6 01:05.5 +12.5 8 01:00.1 +09.7 6 58.7 +46.6 6 04:05.6 +37.5 8
Streckenzeit 04:11.9 +21.6 12 04:11.4 +27.4 11 04:21.6 +23.1 9 04:48.3 +24.3 9 04:46.7 +24.2 7 22:19.9 +01:49.7 10
Strafzeit 06.9 +00.2 5 01:08.6 +01:01.5 12 07.5 +00.3 2 09.2 +02.4 4

8 46 PUERGY Katharina 2007 AUT 2 0 1 0 3 31:09.5 15.66%
Kumulierte Zeit 08:53.4 +03:46.8 16 14:15.7 +03:20.9 10 20:19.5 +03:52.3 10 26:27.3 +04:01.7 9 31:09.5 +04:12.6 8
Rundenzeit 06:16.4 +01:22.1 15 05:22.3 +22.4 4 06:03.8 +40.1 7 06:07.8 +23.1 7 04:42.2 +19.7 5
Schießstandzeit 01:07.1 +15.5 14 01:03.1 +10.1 6 01:12.0 +21.6 17 12.1 1 03:34.3 +06.2 2
Streckenzeit 04:08.0 +17.7 8 04:05.6 +21.6 8 04:20.4 +21.9 8 04:51.9 +27.9 10 04:42.2 +19.7 5 22:08.1 +01:37.9 8
Strafzeit 01:01.3 +54.6 14 13.6 +06.5 5 31.4 +24.2 4 01:03.8 +57.0 11

9 39 DUFFNER Jana 2007 GER 0 1 2 3 6 31:16.7 16.09%
Kumulierte Zeit 06:55.3 +01:48.7 5 12:32.8 +01:38.0 6 18:50.0 +02:22.8 6 26:20.7 +03:55.1 8 31:16.7 +04:19.8 9
Rundenzeit 04:54.3 1 05:37.5 +37.6 6 06:17.2 +53.5 10 07:30.7 +01:46.0 14 04:56.0 +33.5 9
Schießstandzeit 53.5 +01.9 2 56.6 +03.6 2 51.7 +01.3 2 59.2 +47.1 8 03:41.0 +12.9 4
Streckenzeit 03:53.2 +02.9 3 04:02.5 +18.5 6 04:14.6 +16.1 6 04:40.5 +16.5 6 04:56.0 +33.5 9 21:46.8 +01:16.6 6
Strafzeit 07.6 +00.9 7 38.4 +31.3 8 01:10.9 +01:03.7 16 01:51.0 +01:44.2 17

10 41 EGGER Sari Elena 2007 SUI 2 3 0 1 6 32:23.3 20.24%
Kumulierte Zeit 08:26.6 +03:20.0 12 15:23.4 +04:28.6 15 21:04.8 +04:37.6 13 27:37.1 +05:11.5 11 32:23.3 +05:26.4 10
Rundenzeit 06:16.6 +01:22.3 16 06:56.8 +01:56.9 17 05:41.4 +17.7 4 06:32.3 +47.6 8 04:46.2 +23.7 6
Schießstandzeit 01:05.6 +14.0 11 01:14.2 +21.2 14 01:04.0 +13.6 12 01:06.5 +54.4 10 04:30.3 +01:02.2 12
Streckenzeit 04:09.2 +18.9 10 04:07.7 +23.7 9 04:30.2 +31.7 11 04:45.4 +21.4 7 04:46.2 +23.7 6 22:18.7 +01:48.5 9
Strafzeit 01:01.8 +55.1 15 01:34.9 +01:27.8 19 07.2 1 40.4 +33.6 8
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 42 GERMANN Livia 2008 SUI 0 0 2 2 4 32:31.1 20.73%
Kumulierte Zeit 07:50.1 +02:43.5 10 13:21.6 +02:26.8 8 20:06.0 +03:38.8 9 27:30.1 +05:04.5 10 32:31.1 +05:34.2 11
Rundenzeit 05:28.1 +33.8 10 05:31.5 +31.6 5 06:44.4 +01:20.7 15 07:24.1 +01:39.4 13 05:01.0 +38.5 12
Schießstandzeit 01:04.8 +13.2 9 01:08.9 +15.9 10 01:03.5 +13.1 10 01:09.3 +57.2 12 04:26.5 +58.4 11
Streckenzeit 04:16.1 +25.8 17 04:15.5 +31.5 12 04:28.5 +30.0 10 05:00.1 +36.1 13 05:01.0 +38.5 12 23:01.2 +02:31.0 12
Strafzeit 07.2 +00.5 6 07.1 1 01:12.4 +01:05.2 17 01:14.7 +01:07.9 12

12 45 MATOSSI Nina 2008 SUI 1 1 0 2 4 33:01.3 22.59%
Kumulierte Zeit 08:31.8 +03:25.2 14 14:43.1 +03:48.3 14 20:32.9 +04:05.7 11 28:04.0 +05:38.4 12 33:01.3 +06:04.4 12
Rundenzeit 05:58.8 +01:04.5 13 06:11.3 +01:11.4 10 05:49.8 +26.1 6 07:31.1 +01:46.4 15 04:57.3 +34.8 10
Schießstandzeit 01:10.4 +18.8 19 01:13.6 +20.6 13 01:08.6 +18.2 15 01:16.9 +01:04.8 20 04:49.5 +01:21.4 17
Streckenzeit 04:12.8 +22.5 14 04:17.5 +33.5 13 04:33.6 +35.1 13 04:57.5 +33.5 12 04:57.3 +34.8 10 22:58.7 +02:28.5 11
Strafzeit 35.6 +28.9 11 40.2 +33.1 9 07.6 +00.4 3 01:16.7 +01:09.9 13

13 38 LANG Jael Sarah 2008 SUI 0 2 2 1 5 33:24.6 24.01%
Kumulierte Zeit 07:24.3 +02:17.7 8 14:05.2 +03:10.4 9 21:09.1 +04:41.9 14 28:17.5 +05:51.9 13 33:24.6 +06:27.7 13
Rundenzeit 05:25.3 +31.0 7 06:40.9 +01:41.0 14 07:03.9 +01:40.2 19 07:08.4 +01:23.7 12 05:07.1 +44.6 16
Schießstandzeit 01:09.8 +18.2 17 01:12.7 +19.7 12 01:02.8 +12.4 9 59.9 +47.8 9 04:25.2 +57.1 9
Streckenzeit 04:08.7 +18.4 9 04:17.9 +33.9 15 04:42.7 +44.2 16 05:22.2 +58.2 18 05:07.1 +44.6 16 23:38.6 +03:08.4 17
Strafzeit 06.8 +00.1 2 01:10.3 +01:03.2 14 01:18.4 +01:11.2 19 46.3 +39.5 10

14 37 PERKO Ula 2008 SLO 0 3 1 1 5 33:37.5 24.81%
Kumulierte Zeit 07:25.0 +02:18.4 9 14:42.7 +03:47.9 13 21:29.3 +05:02.1 15 28:28.3 +06:02.7 14 33:37.5 +06:40.6 14
Rundenzeit 05:27.0 +32.7 9 07:17.7 +02:17.8 20 06:46.6 +01:22.9 16 06:59.0 +01:14.3 10 05:09.2 +46.7 17
Schießstandzeit 01:09.4 +17.8 16 01:17.2 +24.2 17 01:30.8 +40.4 21 01:11.1 +59.0 15 05:08.5 +01:40.4 19
Streckenzeit 04:10.9 +20.6 11 04:17.9 +33.9 14 04:34.9 +36.4 15 05:03.0 +39.0 15 05:09.2 +46.7 17 23:15.9 +02:45.7 15
Strafzeit 06.7 1 01:42.6 +01:35.5 20 40.9 +33.7 9 44.9 +38.1 9

15 40 CAMASTRAL Alena 2008 SUI 2 1 1 3 7 33:51.2 25.68%
Kumulierte Zeit 08:31.1 +03:24.5 13 14:35.5 +03:40.7 12 20:49.7 +04:22.5 12 28:48.6 +06:23.0 15 33:51.2 +06:54.3 15
Rundenzeit 06:29.1 +01:34.8 17 06:04.4 +01:04.5 9 06:14.2 +50.5 9 07:58.9 +02:14.2 16 05:02.6 +40.1 13
Schießstandzeit 01:05.2 +13.6 10 01:07.3 +14.3 9 01:02.6 +12.2 8 01:11.4 +59.3 16 04:26.5 +58.4 10
Streckenzeit 04:14.6 +24.3 16 04:19.9 +35.9 16 04:31.9 +33.4 12 04:55.8 +31.8 11 05:02.6 +40.1 13 23:04.8 +02:34.6 13
Strafzeit 01:09.3 +01:02.6 20 37.2 +30.1 6 39.7 +32.5 8 01:51.7 +01:44.9 18

16 49 BIJOL Ziva 2008 SLO 0 2 1 3 6 34:55.0 29.64%
Kumulierte Zeit 08:48.9 +03:42.3 15 15:24.4 +04:29.6 16 21:44.0 +05:16.8 16 29:51.6 +07:26.0 16 34:55.0 +07:58.1 16
Rundenzeit 05:26.9 +32.6 8 06:35.5 +01:35.6 13 06:19.6 +55.9 11 08:07.6 +02:22.9 17 05:03.4 +40.9 14
Schießstandzeit 01:06.4 +14.8 12 01:15.9 +22.9 15 01:03.7 +13.3 11 01:10.5 +58.4 13 04:36.5 +01:08.4 13
Streckenzeit 04:12.3 +22.0 13 04:09.7 +25.7 10 04:34.5 +36.0 14 05:05.2 +41.2 16 05:03.4 +40.9 14 23:05.1 +02:34.9 14
Strafzeit 08.2 +01.5 8 01:09.9 +01:02.8 13 41.4 +34.2 10 01:51.9 +01:45.1 19

17 43 VAN DER KAADEN Emma 2008 SUI 2 2 1 3 8 35:45.2 32.74%
Kumulierte Zeit 09:04.6 +03:58.0 17 15:51.7 +04:56.9 17 22:31.7 +06:04.5 17 30:40.2 +08:14.6 18 35:45.2 +08:48.3 17
Rundenzeit 06:34.6 +01:40.3 18 06:47.1 +01:47.2 16 06:40.0 +01:16.3 14 08:08.5 +02:23.8 19 05:05.0 +42.5 15
Schießstandzeit 01:09.8 +18.2 18 01:16.7 +23.7 16 01:13.6 +23.2 18 01:14.5 +01:02.4 18 04:54.6 +01:26.5 18
Streckenzeit 04:16.9 +26.6 18 04:20.1 +36.1 17 04:43.9 +45.4 17 05:01.0 +37.0 14 05:05.0 +42.5 15 23:26.9 +02:56.7 16
Strafzeit 01:07.9 +01:01.2 18 01:10.3 +01:03.2 15 42.5 +35.3 11 01:53.0 +01:46.2 20

18 50 PREMOZE Marusa 2008 SLO 2 2 1 0 5 35:54.7 33.29%
Kumulierte Zeit 10:21.5 +05:14.9 19 17:04.0 +06:09.2 19 23:54.0 +07:26.8 19 30:35.1 +08:09.5 17 35:54.7 +08:57.8 18
Rundenzeit 06:37.5 +01:43.2 20 06:42.5 +01:42.6 15 06:50.0 +01:26.3 17 06:41.1 +56.4 9 05:19.6 +57.1 18
Schießstandzeit 01:07.8 +16.2 15 01:08.9 +15.9 11 01:10.6 +20.2 16 01:13.8 +01:01.7 17 04:41.1 +01:13.0 16
Streckenzeit 04:20.8 +30.5 19 04:25.2 +41.2 19 04:56.0 +57.5 18 05:18.6 +54.6 17 05:19.6 +57.1 18 24:20.2 +03:50.0 18
Strafzeit 01:08.9 +01:02.2 19 01:08.4 +01:01.3 11 43.4 +36.2 13 08.7 +01.9 3

19 48 HAUSER Anna 2008 AUT 1 2 1 2 6 36:56.5 37.13%
Kumulierte Zeit 09:17.7 +04:11.1 18 16:15.4 +05:20.6 18 23:15.6 +06:48.4 18 31:23.9 +08:58.3 19 36:56.5 +09:59.6 19
Rundenzeit 06:07.7 +01:13.4 14 06:57.7 +01:57.8 18 07:00.2 +01:36.5 18 08:08.3 +02:23.6 18 05:32.6 +01:10.1 19
Schießstandzeit 01:06.6 +15.0 13 01:17.8 +24.8 18 01:07.5 +17.1 14 01:09.1 +57.0 11 04:41.0 +01:12.9 15
Streckenzeit 04:25.0 +34.7 20 04:24.6 +40.6 18 05:09.8 +01:11.3 20 05:34.3 +01:10.3 19 05:32.6 +01:10.1 19 25:06.3 +04:36.1 20
Strafzeit 36.1 +29.4 12 01:15.3 +01:08.2 17 42.9 +35.7 12 01:24.9 +01:18.1 15

20 51 AUDETAT Eileen 2007 SUI 2 2 4 2 10 42:17.8 56.99%
Kumulierte Zeit 12:16.1 +07:09.5 20 19:24.3 +08:29.5 20 28:32.0 +12:04.8 20 36:42.3 +14:16.7 20 42:17.8 +15:20.9 20
Rundenzeit 06:37.1 +01:42.8 19 07:08.2 +02:08.3 19 09:07.7 +03:44.0 21 08:10.3 +02:25.6 20 05:35.5 +01:13.0 20
Schießstandzeit 01:17.8 +26.2 21 01:20.9 +27.9 21 01:29.0 +38.6 20 01:14.5 +01:02.4 19 05:22.2 +01:54.1 21
Streckenzeit 04:13.2 +22.9 15 04:34.0 +50.0 20 05:01.5 +01:03.0 19 05:35.9 +01:11.9 20 05:35.5 +01:13.0 20 25:00.1 +04:29.9 19
Strafzeit 01:06.1 +59.4 16 01:13.3 +01:06.2 16 02:37.2 +02:30.0 21 01:19.9 +01:13.1 14
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 52 SPITALE Neva Anna 2008 SUI 2 4 1 3 10 50:17.6 86.70%
Kumulierte Zeit 15:03.4 +09:56.8 21 24:32.7 +13:37.9 21 33:00.9 +16:33.7 21 43:14.9 +20:49.3 21 50:17.6 +23:20.7 21
Rundenzeit 07:38.4 +02:44.1 21 09:29.3 +04:29.4 21 08:28.2 +03:04.5 20 10:14.0 +04:29.3 21 07:02.7 +02:40.2 21
Schießstandzeit 01:13.7 +22.1 20 01:20.0 +27.0 19 01:18.3 +27.9 19 01:22.7 +01:10.6 21 05:14.7 +01:46.6 20
Streckenzeit 05:04.4 +01:14.1 21 05:23.7 +01:39.7 21 06:18.0 +02:19.5 21 06:37.2 +02:13.2 21 07:02.7 +02:40.2 21 30:26.0 +09:55.8 21
Strafzeit 01:20.3 +01:13.6 21 02:45.6 +02:38.5 21 51.9 +44.7 14 02:14.1 +02:07.3 21
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 63 GIESTHEUER Ilvy 2009 AUT 1 0 1 2 4 26:56.6 0.00%
Kumulierte Zeit 06:04.3 +16.3 2 11:04.0 1 16:28.1 1 22:40.0 1 26:56.6 1
Rundenzeit 05:23.3 +13.3 4 04:59.7 1 05:24.1 +04.9 2 06:11.9 +46.8 2 04:16.6 1
Schießstandzeit 58.3 1 57.9 1 53.2 1 54.1 +01.8 2 03:43.5 1
Streckenzeit 03:51.1 1 03:54.5 1 03:57.7 1 04:13.1 1 04:16.6 1 20:13.0 1
Strafzeit 33.9 +27.3 9 07.3 +00.6 4 33.2 +25.6 5 01:04.7 +57.3 12

2 61 SCHREMPF Louisa 2009 AUT 3 0 2 0 5 27:19.8 1.42%
Kumulierte Zeit 06:30.5 +42.5 4 11:31.3 +27.3 2 17:29.2 +01:01.1 3 22:54.3 +14.3 2 27:19.8 +23.2 2
Rundenzeit 06:30.5 +01:20.5 19 05:00.8 +01.1 2 05:57.9 +38.7 5 05:25.1 1 04:25.5 +08.9 2
Schießstandzeit 01:01.2 +02.9 7 58.6 +00.7 2 54.8 +01.6 2 52.3 1 03:46.9 +03.4 2
Streckenzeit 03:58.0 +06.9 3 03:55.4 +00.9 2 03:57.7 2 04:25.4 +12.3 2 04:25.5 +08.9 2 20:42.0 +29.0 2
Strafzeit 01:31.3 +01:24.7 25 06.8 +00.1 2 01:05.4 +57.8 8 07.4 1

3 64 SCHLEGEL Lilly 2009 GER 1 1 0 3 5 29:47.1 10.58%
Kumulierte Zeit 06:22.6 +34.6 3 12:07.6 +01:03.6 3 17:26.8 +58.7 2 24:46.6 +02:06.6 3 29:47.1 +02:50.5 3
Rundenzeit 05:38.6 +28.6 8 05:45.0 +45.3 5 05:19.2 1 07:19.8 +01:54.7 15 05:00.5 +43.9 14
Schießstandzeit 59.5 +01.2 4 01:00.4 +02.5 3 56.8 +03.6 3 58.0 +05.7 3 03:54.7 +11.2 3
Streckenzeit 04:02.0 +10.9 6 04:04.8 +10.3 5 04:14.1 +16.4 3 04:32.9 +19.8 3 05:00.5 +43.9 14 21:54.3 +01:41.3 5
Strafzeit 37.1 +30.5 12 39.8 +33.1 13 08.3 +00.7 3 01:48.9 +01:41.5 20

4 62 BERGANT Spela 2009 SLO 0 3 2 1 6 30:17.9 12.44%
Kumulierte Zeit 05:48.0 1 12:33.8 +01:29.8 4 19:05.9 +02:37.8 4 25:38.4 +02:58.4 4 30:17.9 +03:21.3 4
Rundenzeit 05:10.0 1 06:45.8 +01:46.1 25 06:32.1 +01:12.9 8 06:32.5 +01:07.4 5 04:39.5 +22.9 4
Schießstandzeit 01:05.5 +07.2 13 01:06.2 +08.3 10 01:05.6 +12.4 14 01:10.2 +17.9 19 04:27.5 +44.0 13
Streckenzeit 03:57.6 +06.5 2 04:05.1 +10.6 6 04:16.8 +19.1 5 04:43.1 +30.0 5 04:39.5 +22.9 4 21:42.1 +01:29.1 4
Strafzeit 06.9 +00.3 2 01:34.5 +01:27.8 29 01:09.7 +01:02.1 10 39.2 +31.8 6

5 66 PILLER Livia 2010 SUI 3 1 0 2 6 31:25.3 16.65%
Kumulierte Zeit 07:55.2 +02:07.2 8 13:49.1 +02:45.1 7 19:22.1 +02:54.0 5 26:20.6 +03:40.6 5 31:25.3 +04:28.7 5
Rundenzeit 06:49.2 +01:39.2 24 05:53.9 +54.2 7 05:33.0 +13.8 3 06:58.5 +01:33.4 10 05:04.7 +48.1 15
Schießstandzeit 01:06.9 +08.6 16 01:11.6 +13.7 19 01:02.6 +09.4 7 01:02.8 +10.5 9 04:23.9 +40.4 11
Streckenzeit 04:10.3 +19.2 9 04:07.8 +13.3 7 04:22.8 +25.1 7 04:43.8 +30.7 6 05:04.7 +48.1 15 22:29.4 +02:16.4 8
Strafzeit 01:32.0 +01:25.4 27 34.5 +27.8 8 07.6 1 01:11.9 +01:04.5 14

6 69 HUBER Nina 2009 AUT 0 0 1 2 3 32:16.9 19.80%
Kumulierte Zeit 07:30.4 +01:42.4 6 13:11.0 +02:07.0 5 19:35.6 +03:07.5 6 27:11.1 +04:31.1 6 32:16.9 +05:20.3 6
Rundenzeit 05:25.4 +15.4 5 05:40.6 +40.9 4 06:24.6 +01:05.4 7 07:35.5 +02:10.4 18 05:05.8 +49.2 18
Schießstandzeit 59.9 +01.6 5 01:06.5 +08.6 11 01:07.1 +13.9 16 01:14.4 +22.1 23 04:27.9 +44.4 14
Streckenzeit 04:18.6 +27.5 18 04:26.8 +32.3 20 04:38.6 +40.9 16 05:05.0 +51.9 15 05:05.8 +49.2 18 23:34.8 +03:21.8 17
Strafzeit 06.9 +00.3 3 07.3 +00.6 3 38.9 +31.3 6 01:16.1 +01:08.7 18

7 76 OBERSCHNEIDER Fanny 2010 AUT 1 2 0 1 4 32:29.8 20.61%
Kumulierte Zeit 08:34.2 +02:46.2 11 15:03.2 +03:59.2 13 20:53.0 +04:24.9 9 27:36.3 +04:56.3 7 32:29.8 +05:33.2 7
Rundenzeit 05:48.2 +38.2 11 06:29.0 +01:29.3 20 05:49.8 +30.6 4 06:43.3 +01:18.2 6 04:53.5 +36.9 8
Schießstandzeit 01:02.4 +04.1 8 01:06.6 +08.7 12 01:04.2 +11.0 9 01:06.4 +14.1 15 04:19.6 +36.1 8
Streckenzeit 04:07.6 +16.5 8 04:11.9 +17.4 11 04:37.7 +40.0 15 04:56.6 +43.5 11 04:53.5 +36.9 8 22:47.3 +02:34.3 11
Strafzeit 38.2 +31.6 15 01:10.5 +01:03.8 23 07.9 +00.3 2 40.3 +32.9 7

8 70 BERGER Lina 2009 SUI 1 1 2 2 6 32:51.9 21.97%
Kumulierte Zeit 07:57.3 +02:09.3 10 13:52.4 +02:48.4 8 20:37.1 +04:09.0 7 27:58.1 +05:18.1 8 32:51.9 +05:55.3 8
Rundenzeit 05:50.3 +40.3 12 05:55.1 +55.4 8 06:44.7 +01:25.5 12 07:21.0 +01:55.9 16 04:53.8 +37.2 9
Schießstandzeit 01:02.9 +04.6 9 01:05.1 +07.2 7 01:00.3 +07.1 4 01:07.7 +15.4 17 04:16.0 +32.5 7
Streckenzeit 04:11.8 +20.7 12 04:13.6 +19.1 14 04:33.4 +35.7 13 04:59.8 +46.7 12 04:53.8 +37.2 9 22:52.4 +02:39.4 12
Strafzeit 35.6 +29.0 10 36.4 +29.7 10 01:11.0 +01:03.4 13 01:13.5 +01:06.1 16

9 67 BUEELER Sheila Emily 2010 SUI 1 1 3 0 5 33:02.3 22.65%
Kumulierte Zeit 07:54.7 +02:06.7 7 13:57.8 +02:53.8 9 21:35.1 +05:07.0 11 28:02.2 +05:22.2 9 33:02.3 +06:05.7 9
Rundenzeit 06:07.7 +57.7 15 06:03.1 +01:03.4 9 07:37.3 +02:18.1 21 06:27.1 +01:02.0 3 05:00.1 +43.5 12
Schießstandzeit 01:12.7 +14.4 24 01:05.6 +07.7 8 01:04.9 +11.7 11 01:06.4 +14.1 14 04:29.6 +46.1 16
Streckenzeit 04:16.8 +25.7 17 04:19.6 +25.1 17 04:44.6 +46.9 20 05:13.0 +59.9 17 05:00.1 +43.5 12 23:34.1 +03:21.1 16
Strafzeit 38.2 +31.6 14 37.9 +31.2 12 01:47.8 +01:40.2 22 07.7 +00.3 2

10 65 RUCKSTUHL Julia 2010 SUI 3 3 2 1 9 33:26.0 24.13%
Kumulierte Zeit 07:56.1 +02:08.1 9 14:57.3 +03:53.3 10 21:45.5 +05:17.4 13 28:29.4 +05:49.4 10 33:26.0 +06:29.4 10
Rundenzeit 06:54.1 +01:44.1 25 07:01.2 +02:01.5 27 06:48.2 +01:29.0 13 06:43.9 +01:18.8 7 04:56.6 +40.0 10
Schießstandzeit 01:09.3 +11.0 19 01:09.3 +11.4 16 01:06.3 +13.1 15 01:04.5 +12.2 10 04:29.4 +45.9 15
Streckenzeit 04:13.7 +22.6 13 04:15.6 +21.1 15 04:31.2 +33.5 10 05:00.6 +47.5 14 04:56.6 +40.0 10 22:57.7 +02:44.7 13
Strafzeit 01:31.1 +01:24.5 24 01:36.3 +01:29.6 30 01:10.7 +01:03.1 12 38.8 +31.4 5

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 20.03.2026 - 05:25:42 Seite 7 von 10



Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 68 TORKAR Tara 2009 SLO 0 2 3 4 9 33:33.1 24.57%
Kumulierte Zeit 07:16.9 +01:28.9 5 13:36.2 +02:32.2 6 20:48.6 +04:20.5 8 28:55.1 +06:15.1 12 33:33.1 +06:36.5 11
Rundenzeit 05:20.9 +10.9 3 06:19.3 +01:19.6 16 07:12.4 +01:53.2 15 08:06.5 +02:41.4 20 04:38.0 +21.4 3
Schießstandzeit 01:13.8 +15.5 27 01:17.4 +19.5 23 01:19.8 +26.6 26 01:19.3 +27.0 27 05:10.3 +01:26.8 27
Streckenzeit 04:00.5 +09.4 4 04:00.5 +06.0 4 04:14.8 +17.1 4 04:35.0 +21.9 4 04:38.0 +21.4 3 21:28.8 +01:15.8 3
Strafzeit 06.6 1 01:01.4 +54.7 18 01:37.8 +01:30.2 20 02:12.2 +02:04.8 29

12 74 HIRSCHBICHLER Leonie 2009 AUT 1 2 2 2 7 33:35.3 24.69%
Kumulierte Zeit 08:34.6 +02:46.6 12 15:01.1 +03:57.1 12 21:41.9 +05:13.8 12 28:51.5 +06:11.5 11 33:35.3 +06:38.7 12
Rundenzeit 05:54.6 +44.6 13 06:26.5 +01:26.8 18 06:40.8 +01:21.6 10 07:09.6 +01:44.5 13 04:43.8 +27.2 5
Schießstandzeit 01:06.6 +08.3 14 01:05.9 +08.0 9 01:04.5 +11.3 10 01:05.3 +13.0 12 04:22.3 +38.8 10
Streckenzeit 04:11.6 +20.5 11 04:12.4 +17.9 13 04:25.0 +27.3 8 04:49.6 +36.5 7 04:43.8 +27.2 5 22:22.4 +02:09.4 7
Strafzeit 36.4 +29.8 11 01:08.2 +01:01.5 21 01:11.3 +01:03.7 15 01:14.7 +01:07.3 17

13 72 DENOTH Laurynne 2010 SUI 3 0 2 2 7 33:56.8 25.99%
Kumulierte Zeit 09:31.9 +03:43.9 20 15:09.4 +04:05.4 15 21:52.9 +05:24.8 14 29:06.3 +06:26.3 13 33:56.8 +07:00.2 13
Rundenzeit 07:00.9 +01:50.9 27 05:37.5 +37.8 3 06:43.5 +01:24.3 11 07:13.4 +01:48.3 14 04:50.5 +33.9 6
Schießstandzeit 01:13.4 +15.1 26 01:19.1 +21.2 27 01:02.0 +08.8 5 01:05.2 +12.9 11 04:39.7 +56.2 18
Streckenzeit 04:16.5 +25.4 16 04:11.7 +17.2 10 04:33.2 +35.5 12 04:55.0 +41.9 10 04:50.5 +33.9 6 22:46.9 +02:33.9 10
Strafzeit 01:31.0 +01:24.4 23 06.7 1 01:08.3 +01:00.7 9 01:13.2 +01:05.8 15

14 73 HOELLER Lara 2010 AUT 3 1 2 2 8 34:21.1 27.54%
Kumulierte Zeit 09:30.9 +03:42.9 19 15:38.0 +04:34.0 18 22:26.7 +05:58.6 15 29:30.4 +06:50.4 15 34:21.1 +07:24.5 14
Rundenzeit 06:56.9 +01:46.9 26 06:07.1 +01:07.4 12 06:48.7 +01:29.5 14 07:03.7 +01:38.6 12 04:50.7 +34.1 7
Schießstandzeit 01:14.8 +16.5 28 01:19.0 +21.1 26 01:08.6 +15.4 19 59.6 +07.3 4 04:42.0 +58.5 19
Streckenzeit 04:10.5 +19.4 10 04:12.1 +17.6 12 04:29.1 +31.4 9 04:52.5 +39.4 8 04:50.7 +34.1 7 22:34.9 +02:21.9 9
Strafzeit 01:31.6 +01:25.0 26 36.0 +29.3 9 01:11.0 +01:03.4 14 01:11.6 +01:04.2 13

15 79 PETER Carina 2009 SUI 1 1 3 1 6 34:24.9 27.72%
Kumulierte Zeit 09:01.8 +03:13.8 16 15:08.6 +04:04.6 14 22:33.8 +06:05.7 16 29:19.7 +06:39.7 14 34:24.9 +07:28.3 15
Rundenzeit 06:03.8 +53.8 14 06:06.8 +01:07.1 11 07:25.2 +02:06.0 17 06:45.9 +01:20.8 8 05:05.2 +48.6 16
Schießstandzeit 01:04.8 +06.5 11 01:09.2 +11.3 14 01:05.2 +12.0 13 01:02.1 +09.8 7 04:21.3 +37.8 9
Streckenzeit 04:20.7 +29.6 21 04:19.9 +25.4 18 04:33.1 +35.4 11 05:00.5 +47.4 13 05:05.2 +48.6 16 23:19.4 +03:06.4 15
Strafzeit 38.3 +31.7 16 37.7 +31.0 11 01:46.9 +01:39.3 21 43.3 +35.9 9

16 71 PELIKAN Katja 2009 AUT 3 2 2 4 11 34:47.9 29.15%
Kumulierte Zeit 08:51.9 +03:03.9 15 14:58.0 +03:54.0 11 21:31.4 +05:03.3 10 29:50.9 +07:10.9 16 34:47.9 +07:51.3 16
Rundenzeit 06:30.9 +01:20.9 20 06:06.1 +01:06.4 10 06:33.4 +01:14.2 9 08:19.5 +02:54.4 22 04:57.0 +40.4 11
Schießstandzeit 58.4 +00.1 2 01:03.9 +06.0 5 01:02.3 +09.1 6 01:00.6 +08.3 5 04:05.2 +21.7 4
Streckenzeit 04:01.6 +10.5 5 03:57.8 +03.3 3 04:21.1 +23.4 6 04:53.5 +40.4 9 04:57.0 +40.4 11 22:11.0 +01:58.0 6
Strafzeit 01:30.9 +01:24.3 22 01:04.4 +57.7 19 01:10.0 +01:02.4 11 02:25.4 +02:18.0 30

17 83 NOCKER Isabel 2010 AUT 0 2 3 1 6 34:52.8 29.46%
Kumulierte Zeit 08:46.5 +02:58.5 13 15:15.6 +04:11.6 16 22:50.5 +06:22.4 17 29:52.3 +07:12.3 17 34:52.8 +07:56.2 17
Rundenzeit 05:12.5 +02.5 2 06:29.1 +01:29.4 21 07:34.9 +02:15.7 20 07:01.8 +01:36.7 11 05:00.5 +43.9 13
Schießstandzeit 59.1 +00.8 3 01:09.4 +11.5 17 01:03.9 +10.7 8 01:02.8 +10.5 8 04:15.2 +31.7 6
Streckenzeit 04:06.3 +15.2 7 04:09.5 +15.0 9 04:41.1 +43.4 17 05:16.0 +01:02.9 19 05:00.5 +43.9 13 23:13.4 +03:00.4 14
Strafzeit 07.1 +00.5 4 01:10.2 +01:03.5 22 01:49.9 +01:42.3 23 43.0 +35.6 8

18 90 LUCHNER Sophie 2010 AUT 0 1 0 1 2 35:11.7 30.63%
Kumulierte Zeit 10:40.9 +04:52.9 26 16:55.5 +05:51.5 24 23:06.5 +06:38.4 18 30:02.2 +07:22.2 18 35:11.7 +08:15.1 18
Rundenzeit 05:33.9 +23.9 6 06:14.6 +01:14.9 14 06:11.0 +51.8 6 06:55.7 +01:30.6 9 05:09.5 +52.9 20
Schießstandzeit 01:00.7 +02.4 6 01:04.4 +06.5 6 01:07.4 +14.2 17 01:01.7 +09.4 6 04:14.2 +30.7 5
Streckenzeit 04:25.9 +34.8 28 04:30.0 +35.5 24 04:54.6 +56.9 23 05:09.7 +56.6 16 05:09.5 +52.9 20 24:09.7 +03:56.7 20
Strafzeit 07.3 +00.7 5 40.2 +33.5 15 09.0 +01.4 4 44.3 +36.9 10

19 87 MENGIS Nora 2009 SUI 2 2 3 0 7 37:09.7 37.93%
Kumulierte Zeit 11:08.1 +05:20.1 27 17:49.2 +06:45.2 26 25:34.9 +09:06.8 26 32:03.4 +09:23.4 20 37:09.7 +10:13.1 19
Rundenzeit 06:38.1 +01:28.1 21 06:41.1 +01:41.4 24 07:45.7 +02:26.5 23 06:28.5 +01:03.4 4 05:06.3 +49.7 19
Schießstandzeit 01:11.4 +13.1 22 01:09.4 +11.5 18 01:08.5 +15.3 18 01:06.0 +13.7 13 04:35.3 +51.8 17
Streckenzeit 04:19.1 +28.0 19 04:18.2 +23.7 16 04:42.3 +44.6 18 05:13.8 +01:00.7 18 05:06.3 +49.7 19 23:39.7 +03:26.7 18
Strafzeit 01:07.6 +01:01.0 19 01:13.5 +01:06.8 26 01:54.9 +01:47.3 24 08.7 +01.3 4

20 75 DEL NEGRO Hanna 2010 AUT 2 1 2 3 8 37:26.3 38.99%
Kumulierte Zeit 09:10.6 +03:22.6 17 15:38.4 +04:34.4 19 23:09.0 +06:40.9 19 31:58.0 +09:18.0 19 37:26.3 +10:29.7 20
Rundenzeit 06:29.6 +01:19.6 18 06:27.8 +01:28.1 19 07:30.6 +02:11.4 18 08:49.0 +03:23.9 28 05:28.3 +01:11.7 25
Schießstandzeit 01:07.8 +09.5 18 01:14.4 +16.5 21 01:10.0 +16.8 20 01:09.9 +17.6 18 04:42.1 +58.6 20
Streckenzeit 04:14.3 +23.2 15 04:33.5 +39.0 27 04:56.4 +58.7 25 05:39.8 +01:26.7 28 05:28.3 +01:11.7 25 24:52.3 +04:39.3 26
Strafzeit 01:07.5 +01:00.9 18 39.9 +33.2 14 01:24.2 +01:16.6 18 01:59.3 +01:51.9 25
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 84 ZIBERT Manca 2009 SLO 0 2 2 2 6 37:46.4 40.22%
Kumulierte Zeit 09:29.9 +03:41.9 18 16:26.5 +05:22.5 22 23:57.8 +07:29.7 20 32:13.9 +09:33.9 21 37:46.4 +10:49.8 21
Rundenzeit 05:38.9 +28.9 9 06:56.6 +01:56.9 26 07:31.3 +02:12.1 19 08:16.1 +02:51.0 21 05:32.5 +01:15.9 26
Schießstandzeit 01:09.8 +11.5 20 01:22.1 +24.2 29 01:16.5 +23.3 23 01:12.3 +20.0 20 05:00.7 +01:17.2 25
Streckenzeit 04:21.5 +30.4 24 04:22.4 +27.9 19 04:53.6 +55.9 22 05:38.8 +01:25.7 27 05:32.5 +01:15.9 26 24:48.8 +04:35.8 25
Strafzeit 07.6 +01.0 6 01:12.1 +01:05.4 24 01:21.2 +01:13.6 17 01:25.0 +01:17.6 19

22 81 EINHAUER Nika 2009 SLO 0 2 4 3 9 38:14.0 41.96%
Kumulierte Zeit 08:51.3 +03:03.3 14 15:26.1 +04:22.1 17 24:04.1 +07:36.0 21 32:49.3 +10:09.3 22 38:14.0 +11:17.4 22
Rundenzeit 05:39.3 +29.3 10 06:34.8 +01:35.1 23 08:38.0 +03:18.8 27 08:45.2 +03:20.1 26 05:24.7 +01:08.1 24
Schießstandzeit 01:10.4 +12.1 21 01:18.6 +20.7 25 01:43.0 +49.8 31 01:36.8 +44.5 31 05:48.8 +02:05.3 30
Streckenzeit 04:21.2 +30.1 23 04:08.3 +13.8 8 04:33.7 +36.0 14 05:18.4 +01:05.3 20 05:24.7 +01:08.1 24 23:46.3 +03:33.3 19
Strafzeit 07.7 +01.1 7 01:07.9 +01:01.2 20 02:21.3 +02:13.7 28 01:50.0 +01:42.6 21

23 78 FUCHS Laura 2009 SUI 3 0 3 3 9 38:24.8 42.57%
Kumulierte Zeit 10:18.7 +04:30.7 23 16:06.2 +05:02.2 21 24:23.9 +07:55.8 22 33:04.8 +10:24.8 23 38:24.8 +11:28.2 23
Rundenzeit 07:24.7 +02:14.7 28 05:47.5 +47.8 6 08:17.7 +02:58.5 26 08:40.9 +03:15.8 25 05:20.0 +01:03.4 22
Schießstandzeit 01:11.7 +13.4 23 01:11.9 +14.0 20 01:29.7 +36.5 30 01:12.7 +20.4 21 05:06.0 +01:22.5 26
Streckenzeit 04:27.7 +36.6 29 04:27.4 +32.9 21 04:44.2 +46.5 19 05:33.2 +01:20.1 25 05:20.0 +01:03.4 22 24:32.5 +04:19.5 22
Strafzeit 01:45.3 +01:38.7 29 08.2 +01.5 5 02:03.8 +01:56.2 27 01:55.0 +01:47.6 22

24 85 GERIG Seline 2010 SUI 1 2 2 3 8 38:31.7 43.01%
Kumulierte Zeit 10:29.1 +04:41.1 24 17:30.8 +06:26.8 25 24:50.1 +08:22.0 24 33:26.3 +10:46.3 26 38:31.7 +11:35.1 24
Rundenzeit 06:12.1 +01:02.1 16 07:01.7 +02:02.0 28 07:19.3 +02:00.1 16 08:36.2 +03:11.1 23 05:05.4 +48.8 17
Schießstandzeit 01:12.8 +14.5 25 01:17.9 +20.0 24 01:10.9 +17.7 21 01:14.2 +21.9 22 04:55.8 +01:12.3 23
Streckenzeit 04:21.5 +30.4 25 04:30.7 +36.2 25 04:51.7 +54.0 21 05:25.0 +01:11.9 21 05:05.4 +48.8 17 24:14.3 +04:01.3 21
Strafzeit 37.8 +31.2 13 01:13.1 +01:06.4 25 01:16.7 +01:09.1 16 01:57.0 +01:49.6 24

25 86 WICHSER Mia 2009 LIE 0 1 3 3 7 38:46.8 43.94%
Kumulierte Zeit 10:04.0 +04:16.0 22 16:29.1 +05:25.1 23 24:32.5 +08:04.4 23 33:12.3 +10:32.3 24 38:46.8 +11:50.2 25
Rundenzeit 05:36.0 +26.0 7 06:25.1 +01:25.4 17 08:03.4 +02:44.2 25 08:39.8 +03:14.7 24 05:34.5 +01:17.9 27
Schießstandzeit 01:03.4 +05.1 10 01:09.2 +11.3 15 01:05.1 +11.9 12 01:07.3 +15.0 16 04:25.0 +41.5 12
Streckenzeit 04:24.5 +33.4 27 04:34.3 +39.8 28 04:59.1 +01:01.4 27 05:28.8 +01:15.7 22 05:34.5 +01:17.9 27 25:01.2 +04:48.2 27
Strafzeit 08.1 +01.5 8 41.6 +34.9 16 01:59.2 +01:51.6 26 02:03.7 +01:56.3 28

26 82 INKERMANN Vera 2010 SUI 4 0 1 0 5 39:04.3 45.05%
Kumulierte Zeit 11:40.5 +05:52.5 29 17:57.2 +06:53.2 27 25:49.0 +09:20.9 27 33:16.5 +10:36.5 25 39:04.3 +12:07.7 26
Rundenzeit 08:19.5 +03:09.5 30 06:16.7 +01:17.0 15 07:51.8 +02:32.6 24 07:27.5 +02:02.4 17 05:47.8 +01:31.2 28
Schießstandzeit 01:07.4 +09.1 17 01:03.3 +05.4 4 01:21.8 +28.6 27 01:19.3 +27.0 26 04:51.8 +01:08.3 21
Streckenzeit 04:49.3 +58.2 31 05:05.1 +01:10.6 31 05:42.8 +01:45.1 31 06:00.0 +01:46.9 31 05:47.8 +01:31.2 28 27:25.0 +07:12.0 31
Strafzeit 02:22.8 +02:16.2 31 08.3 +01.6 6 47.2 +39.6 7 08.2 +00.8 3

27 77 BEYER Julia 2009 AUT 4 4 2 3 13 40:29.1 50.31%
Kumulierte Zeit 10:32.7 +04:44.7 25 18:39.0 +07:35.0 29 26:22.8 +09:54.7 28 35:11.1 +12:31.1 29 40:29.1 +13:32.5 27
Rundenzeit 07:45.7 +02:35.7 29 08:06.3 +03:06.6 31 07:43.8 +02:24.6 22 08:48.3 +03:23.2 27 05:18.0 +01:01.4 21
Schießstandzeit 01:22.0 +23.7 30 01:22.0 +24.1 28 01:14.6 +21.4 22 01:19.9 +27.6 28 05:18.5 +01:35.0 28
Streckenzeit 04:14.2 +23.1 14 04:27.7 +33.2 22 05:04.7 +01:07.0 28 05:31.8 +01:18.7 24 05:18.0 +01:01.4 21 24:36.4 +04:23.4 24
Strafzeit 02:09.5 +02:02.9 30 02:16.6 +02:09.9 31 01:24.5 +01:16.9 19 01:56.6 +01:49.2 23

28 80 RICHTER Helena 2010 SUI 2 0 5 4 11 40:31.4 50.43%
Kumulierte Zeit 09:50.5 +04:02.5 21 15:59.5 +04:55.5 20 25:27.4 +08:59.3 25 35:10.5 +12:30.5 28 40:31.4 +13:34.8 28
Rundenzeit 06:47.5 +01:37.5 23 06:09.0 +01:09.3 13 09:27.9 +04:08.7 31 09:43.1 +04:18.0 31 05:20.9 +01:04.3 23
Schießstandzeit 01:18.4 +20.1 29 01:25.2 +27.3 31 01:25.6 +32.4 29 01:28.1 +35.8 30 05:37.3 +01:53.8 29
Streckenzeit 04:19.4 +28.3 20 04:29.8 +35.3 23 04:55.3 +57.6 24 05:30.8 +01:17.7 23 05:20.9 +01:04.3 23 24:36.2 +04:23.2 23
Strafzeit 01:09.7 +01:03.1 21 14.0 +07.3 7 03:07.0 +02:59.4 31 02:44.2 +02:36.8 31

29 89 INNERBICHLER Theresa 2009 AUT 2 1 4 1 8 40:53.4 51.79%
Kumulierte Zeit 11:34.8 +05:46.8 28 18:04.0 +07:00.0 28 27:03.3 +10:35.2 29 35:03.6 +12:23.6 27 40:53.4 +13:56.8 29
Rundenzeit 06:38.8 +01:28.8 22 06:29.2 +01:29.5 22 08:59.3 +03:40.1 29 08:00.3 +02:35.2 19 05:49.8 +01:33.2 30
Schießstandzeit 01:06.9 +08.6 15 01:15.3 +17.4 22 01:18.7 +25.5 25 01:18.1 +25.8 25 04:59.0 +01:15.5 24
Streckenzeit 04:22.4 +31.3 26 04:31.6 +37.1 26 04:56.8 +59.1 26 05:52.5 +01:39.4 30 05:49.8 +01:33.2 30 25:33.1 +05:20.1 28
Strafzeit 01:09.5 +01:02.9 20 42.3 +35.6 17 02:43.8 +02:36.2 30 49.7 +42.3 11

30 91 MARTI Lynn 2009 SUI 1 2 4 3 10 43:35.2 61.82%
Kumulierte Zeit 12:09.8 +06:21.8 30 19:19.7 +08:15.7 30 28:39.3 +12:11.2 30 37:46.6 +15:06.6 30 43:35.2 +16:38.6 30
Rundenzeit 06:20.8 +01:10.8 17 07:09.9 +02:10.2 29 09:19.6 +04:00.4 30 09:07.3 +03:42.2 30 05:48.6 +01:32.0 29
Schießstandzeit 01:05.2 +06.9 12 01:07.2 +09.3 13 01:24.2 +31.0 28 01:16.3 +24.0 24 04:52.9 +01:09.4 22
Streckenzeit 04:37.0 +45.9 30 04:45.5 +51.0 30 05:17.1 +01:19.4 29 05:49.0 +01:35.9 29 05:48.6 +01:32.0 29 26:17.2 +06:04.2 30
Strafzeit 38.6 +32.0 17 01:17.2 +01:10.5 27 02:38.3 +02:30.7 29 02:02.0 +01:54.6 27
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Pursuit Women - 14.03.2026

FESA Alpencup #4 BI

Goms, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

31 88 KAUFMANN Corina 2009 SUI 3 2 3 3 11 44:39.7 65.78%
Kumulierte Zeit 13:43.1 +07:55.1 31 21:08.7 +10:04.7 31 29:48.1 +13:20.0 31 38:47.6 +16:07.6 31 44:39.7 +17:43.1 31
Rundenzeit 08:48.1 +03:38.1 31 07:25.6 +02:25.9 30 08:39.4 +03:20.2 28 08:59.5 +03:34.4 29 05:52.1 +01:35.5 31
Schießstandzeit 02:49.3 +01:51.0 31 01:23.1 +25.2 30 01:17.0 +23.8 24 01:21.7 +29.4 29 06:51.1 +03:07.6 31
Streckenzeit 04:20.9 +29.8 22 04:45.0 +50.5 29 05:24.6 +01:26.9 30 05:37.3 +01:24.2 26 05:52.1 +01:35.5 31 25:59.9 +05:46.9 29
Strafzeit 01:37.9 +01:31.3 28 01:17.5 +01:10.8 28 01:57.8 +01:50.2 25 02:00.5 +01:53.1 26
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